Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimentos a

respeito da falta da manutenção do asfalto da Rua Shiduca Yassuda , conforme resposta do Ofício — GAB

n°1165/2017 — o qual nos informa que a manutenção seria realizada; o que infelizmente não ocorreu.

REQUERIMENTO N° 478/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE. 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS A RESPEITO DA FALTA DA MANUTENÇÃO
DO ASFALTO DA RUA SHIDUCA YASSUDA. CONFORME
RESPOSTA DO OFÍCIO-GAB N° 1165/2017 - O QUAL NOS INFORMA
QUE A MANUTENÇÃO SERIA REALIZADA. O QUE INFELIZMENTE
NÃO OCORREU.

PROTOCOLO GERAL N° 536/2019
Data: 25/02/2019 - Horário: 13:44

1 H111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO
LUIS

'lir dor C repe César C
Pre,derite

Considerando que em resposta oficial - n° 1165/2017 o Sr. Prefeito nos informa que a manutenção seria

executada.

Considerando cópias anexo.

Considerando que, já foram realizadas diversas solicitações, reuniões e abaixo-assinados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando esclarecimentos a respeito da falta da manutenção do asfalto da

Rua Shiduca Yassuda , conforme resposta do Ofício — GAB n°1165/2017 — o qual nos informa que a

manutenção seria realizada; o que infelizmente não ocorreu.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de fevereiro de 2019.

Vereador RENATO N 	 — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

,..11111,00,99.111115

RAES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção do

asfalto da Rua Shiduca Yassuda antiga Rua 10 no Bairro do Morumbi.

REQUERIMENTO N° 1008/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DO ASFALTO DA RUA SHIDUCA YASSUDA ANTIGA RUA 10 NO
BAIRRO DO MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 1186/2017
Data.  27/03/2017 - Ho ário: 10:06

11111111111111111111E

APROVADO

2 7 MAR, 2017

Vereador Carlos Moura.Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de pavimentação causa muitos transtornos e acidentes a população local

tornando difícil circulação de carros.

Considerando que, já foram realizadas diversas solicitações, reuniões e abaixo-assinados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção do asfalto da Rua Shiduca Yassuda antiga Rua 10

no Bairro do Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de março de 2017.

Vereador RENATO NOdU

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.le_g.br

No"? PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO
(t11!"re:77

ingues
unicipal

Pindamonhangaba, 19 de Abril de 2017.

Ofício n.° 1165/2017 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n°  1008/2017, do vereador Renato Nogueira

Guimarães, que solicita a manutenção do asfalto da Rua Shiduca Yassuda, no

• Bairro do Morumbi, informamos conforme reportado pela Secretaria competente, que

incluímos a solicitação na programação de serviços a serem executados.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000001357 - 2017 28/04/2017 8:47:29 AM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONI-IANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete  @p indamonhangaba.sp. gov. br

i

AL

	Page 1
	Page 2
	Page 3